
 

 
 
 
 
 
 
 

Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, c. 1, lett. d) del D.Lgs. 36/2023 per l’affidamento 
dei lavori di manutenzione ordinaria vie e piazze cittadine anni 2023/2024, tramite accordo 
quadro ex art. 59 D.Lgs. 36/2023, con due operatori per ciascun lotto: Lotto 1 CIG A02227A84C 

 
Imprese invitate n. 10 
 
- ZANNINI COSTRUZIONI SRL - CASTELNOVO NE' MONTI (RE) – C.F. 02967500352  
- ICM & ENGINEERING SRL - AGRIGENTO (AG) – C.F. 02899770842 
- COSEPI SRL - COLERE (BG) - C.F. 00344470166 
- BONZI SPA – CASTENEDOLO (BS) - C.F. 03337610178 
- CEVIG SRL - RIVARA (TO) – C.F. 01802250017 
- CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. - GAVIRATE (VA) – C.F. 02067440129 
- UNYON CONSORZIO STABILE SCARL – SCAFATI (SA) – C.F. 14341341007 
- RIVA GIARDINI S.P.A. - LURAGO D'ERBA (CO) – C.F. 02265260139 
- VITALI SPA - PESCHIERA BORROMEO (MI) - C.F. 01948410160 
- EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL – BUSTO ARSIZIO (VA) – C.F. 00180510125 
 
 
Imprese partecipanti n. 7 
 
Imprese ammesse                                                      Ribasso % 
 
UNYON CONSORZIO STABILE SCARL     14,950% 
RIVA GIARDINI S.P.A. in RTI con GF STRADE SRL   13,690% 
COSEPI SRL        13,320% 
EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL     12,950% 
ZANNINI COSTRUZIONI SRL      11,100% 
CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.      8,000% 
CEVIG SRL        6,900% 
 
Soglia di anomalia 14,17440% 
Esclusione automatica: UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 
 
 
Con determinazione dirigenziale n.650 del  23/04/2024 esecutiva il 28/05/2024, il Dirigente del 
Settore Lavori Pubblici ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione dell'accordo 
quadro in oggetto a favore delle società RIVA GIARDINI S.P.A. in RTI con GF STRADE SRL e COSEPI 
SRL, con il ribasso del 13,69% 

 

 


